
Oberbayern-München | Sommer 2019

Herren 50 Bezirksliga Gr. 175
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Pliening (02467) 7 12:2 48:15 97:32 643:302
2 Polizei SV Haar (02472) 7 10:4 34:29 72:68 550:536
3 TSV Neubiberg-Ottobrunn (02239) 7 8:6 33:30 75:69 528:525
4 TC Sauerlach (02358) 7 8:6 29:34 65:72 509:517
5 ETC Siegertsbrunn (02157) 7 6:8 28:35 66:74 538:564
6 TC Aschheim (01002) 7 4:10 32:31 69:67 539:520
7 TSV Haar (02141) 7 4:10 27:36 62:78 500:573
8 TC Grün-Gold München (01040) 7 4:10 21:42 45:91 363:633

Spielleiter
Jens Stolpner, 82194 Gröbenzell, Sudetenstr. 11
Tel: 08142 4660332 / eMail: jens.stolpner@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 12.05.2019 09:00 TSV Haar TC Aschheim  5:4
Sa. 18.05.2019 14:00 ETC Siegertsbrunn TSV Neubiberg-Ottobrunn  2:7
So. 19.05.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

Polizei SV Haar
TC Grün-Gold München
TSV Neubiberg-Ottobrunn
ETC Siegertsbrunn

TC Sauerlach
TSV Haar
TC Pliening
TC Aschheim

 
 
 
 

4:5
6:3
2:7
6:3

Sa. 25.05.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Aschheim
TSV Haar
TC Pliening
TSV Neubiberg-Ottobrunn

Polizei SV Haar
TC Sauerlach
ETC Siegertsbrunn
TC Grün-Gold München

 
 
 
 

4:5
4:5
7:2
7:2

Do. 30.05.2019 14:00 TC Sauerlach TC Grün-Gold München  7:2
Sa. 01.06.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

TSV Haar
Polizei SV Haar
TC Grün-Gold München
TC Sauerlach

TSV Neubiberg-Ottobrunn
ETC Siegertsbrunn
TC Pliening
TC Aschheim

 
 
 
 

4:5
5:4
0:9
5:4

So. 30.06.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Pliening
ETC Siegertsbrunn
Polizei SV Haar
TC Aschheim

TSV Haar
TC Sauerlach
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TC Grün-Gold München

 
 
 
 

7:2
5:4
6:3
4:5

Sa. 06.07.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Haar
TSV Neubiberg-Ottobrunn
TC Grün-Gold München
TC Aschheim

Polizei SV Haar
TC Sauerlach
ETC Siegertsbrunn
TC Pliening

 
 
 
 

3:6
7:2
3:6
6:3

Sa. 13.07.2019 09:00
14:00
14:00
14:00

Polizei SV Haar
ETC Siegertsbrunn
TC Sauerlach
TSV Neubiberg-Ottobrunn

TC Grün-Gold München
TSV Haar
TC Pliening
TC Aschheim

 
 
 
 

6:3
3:6
1:8
2:7

So. 21.07.2019 11:00 TC Pliening Polizei SV Haar  7:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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